
NYÍREGYHÁZA MEGYEI JOGÚ VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 
KÖZGYŰLÉSÉNEK 

29/2025. (Xl.28.) 
önkormányzati rendelete 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város háziorvosi, házi gyermekorvosi, fogorvosi, védőnői körzeteiről és 
háziorvosi, házi gyermekorvosi és fogorvosi ügyeleti ellátásról szóló 25/2016.(Xll.16.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 

[1] A háziorvosi, házi gyermekorvosi, fogorvosi, védőnői körzeteiről és háziorvosi, házi gyermekorvosi és 
fogorvosi ügyeleti ellátásról szóló 25/2016.(Xll.16.) önkormányzati rendelet módosításának célja az 
önkormányzat egészségügyi alapellátási feladatainak a demográfiai és intézményi változásoknak való helyi 
viszonyokhoz mérten való megfelelése. A módosítás a jelenlegi iskolavédőnői, iskolaorvosi körzethatárok és 
a település területi beosztása közötti esetleges eltérések harmonizálása érdekében szükséges. A változtatás 
célja, hogy a védőnői ellátás területei megfeleljenek a település iskolai elhelyezkedésének és az oktatási 
intézmények valós igényeinek. Az ellátás minőségének javítása, a helyi oktatási intézmények 
kiegyensúlyozott ellátása, a területi egyenlőtlenségek csökkentése, a hatékony erőforrás-optimalizálás és a 
jogszabályi megfelelés biztosítása, valamint a változások átvezetése miatt szükséges a helyi rendeletben 
előírtak módosítása. 

[2] Nyíregyháza Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az egészségügyi alapellátásról szóló 2015. 
évi CXXIII. törvény 6. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX törvény 13. § (1) bekezdés 4. pontjában meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1.§ Nyíregyháza Megyei Jogú Város háziorvosi, házi gyermekorvosi, fogorvosi, védőnői körzeteiről és 
háziorvosi, házi gyermekorvosi és fogorvosi ügyeleti ellátásról szóló 25/2016.(Xll.16.) önkormányzati rendelet 
(a továbbiakban: Ör.) S. melléklete helyébe jelen rendelet 1. melléklete lép. 

2.§ Az Ör. 6. melléklete helyébe jelen rendelet 2. melléklete lép. 

3.§ Ez a rendelet 2025. december 01. napján lép hatályba, és az azt követő napon hatályát veszti. 

Nyíregyh.~_november 27. 

Dr. Ko1/:Jerenc 
polgármester 

Ezt a rendeletet 2025. november hó 28. na 

Nyíregyháza, 2025. november 28. 

Dr. Szemán Sándor 
címzetes főjegyző 

~ ,úVó,
0 

Dr. Szemán Sándor ',e"' ·s ...... 
o' ;r. t~ 

címzetes főjegyző .... , {~;~~\ ~:-. 
gi t:'."": ;l 
2. t~~~/ d 

~,„~I".:.• 

!l 

"' e 



Indokolás Nyíregyháza Megyei Jogú Város háziorvosi, házi gyermekorvosi, fogorvosi, védőnői körzeteiről 
és háziorvosi, házi gyermekorvosi és fogorvosi ügyeleti ellátásáról szóló ZS/2016. (Xll.16.) számú 

önkormányzati rendelet módosításához 

1. Általános indokolás 

Nyíregyháza Megyei Jogú Város Közgyűlése 2016. évben fogadta el Nyíregyháza Megyei Jogú Város 

háziorvosi, házi gyermekorvosi, fogorvosi, védőnői körzeteiről és háziorvosi, házi gyermekorvosi és fogorvosi 

ügyeleti ellátásról szóló 25/2016.(Xll.16.) önkormányzati rendeletét. A jogszabály legutóbbi módosítása óta 

eltelt időszakban a Nyíregyházi Szociális Gondozási és Egészségügyi Alapellátási Központ jelzése alapján több 

körülmény is indokolttá tette a rendelet ismételt módosítását. 

A Nyíregyházi Szociális Gondozási és Egészségügyi Alapellátási Központ tájékoztatása szerint az elmúlt 

időszakban egy iskolaorvos feladatellátási szerződése megszűnt, amely az iskola-egészségügyi ellátás 

folyamatos biztosításában szervezési nehézégeket eredményezett. A Nyíregyházi Szociális Gondozási és 

Egészségügyi Alapellátási Központ javaslata alapján az iskola-egészségügyi (iskolaorvosi) körzetek külön 

mellékletben kerültek meghatározásra. A körzetek összeállítása a jogszabályoknak megfelelő 

gyermeklétszámmal történt. 

A védőnők több intézmény névváltozását is jelezték. Az adatok változása miatt a rendelet módosítása, az 

intézményi megnevezések pontosítása vált szükségessé. 

II. Részletes indokolás 
1-3. § 

A rendelet - tervezet konkrét rendelkezései az általános indokolásban jelzett, rendelet mellékleteivel 
kapcsolatos módosításokat, pontosításokat tartalmazza, továbbá a hatályba lépésről és hatályvesztésről 
rendelkezik. 



1. melléklet a 29/2025. (Xl.27.) önkormányzati rendelethez 

1. számú iskolavédőnői körzet 

Nyíregyházi Bem József Általános Iskola 
Fő utca 60. 

Herman Ottó Tagintézménye 

Nyíregyházi SZC Inczédy György Technikum, 
Árok utca 53. 

Szakképző Iskola és Kollégium 

2. számú iskolavédőnői körzet 

Nyíregyházi Göllesz Viktor Szakiskola, Általános 

Iskola és Egységes Gyógypedagógiai Báthory utca 30. 

Módszertani Intézmény 

Nyíregyházi Móricz Zsigmond Általános Iskola 
Könyök utca 1/A. 

Kertvárosi Tagintézménye 

3. számú iskolavédőnői körzet 

Nyíregyházi Bárczi Gusztáv Általános Iskola, 

Készségfejlesztő Iskola, Kollégium és Egységes Szarvas utca 10-12. 

Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény 

Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és 

Kollégium 

9-11. évfolyam; 
Városmajor utca 4. 

13. évfolyam 

4. számú iskolavédőnői körzet 

Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium Epreskert utca 64. 

Bethlen Gábor Gimnázium, Általános Iskola, 
Gomba utca 3. 

óvoda és Alapfokú Művészeti Iskola 

S. számú iskolavédőnői körzet 

Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum 
Dugonics utca 10-12. 

és Kollégium 



6. számú iskolavédőnői körzet 

Nyíregyházi Bem József Általános Iskola Epreskert utca 10. 

Nyíregyházi Bem József Általános Iskola 
Kórház utca 13. 

Gárdonyi Géza Tagintézménye 

. 

7. számú iskolavédőnői körzet 

Nyíregyházi Apáczai Csere János Általános 
Erdő sor 7. 

Iskola és Alapfokú Művészeti Iskola 

Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és 

Kollégium 
Városmajor utca 4. 

12. évfolyam; 

technikus évfolyam 

8. számú iskolavédőnői körzet 

Nyíregyházi Móra Ferenc Általános Iskola Fazekas János tér 8. 

9. számú iskolavédőnői körzet 

Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium Kiss Ernő utca 8 

Waldorf óvoda, Általános Iskola, Gimnázium és 
Kö Icsey utca 8 

Alapfokú Művészeti Iskola 

10. számú iskolavédőnői körzet 

Nyíregyházi Arany János Gimnázium, Általános 

Iskola és Kollégium Szőlőskerti Angol Kollégium utca 54. 
Kéttannyelvű Tagintézménye 

Nyíregyházi Bem József Általános Iskola 
Árok utca 17. 

Kazinczy Ferenc Tagintézménye 

Északi ASzC Lippai János Mezőgazdasági 
Krúdy köz 2. 

Technikum és Szakképző Iskola 



11. számú iskolavédőnői körzet 

Nyíregyházi SZC Zay Anna Technikum és 
Család utca 11. 

Kollégium 

Túróczy Zoltán Evangélikus óvoda, Magyar -

Angol Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola és Luther utca 7. 
Alapfokú Művészeti Iskola 

12. számú iskolavédőnői körzet 

Nyíregyházi SZC Sipkay Barna Technikum Krúdy Gyula utca 32. 

13. számú iskolavédőnői körzet 

Nyíregyházi Arany János Gimnázium, Általános 

Iskola és Kollégium Zelk Zoltán Angol és Német Krúdy Gyula utca 29. 

Kéttannyelvű Tagintézménye 

Nyíregyházi Móricz Zsigmond Általános Iskola 
Vécsey köz 27. 

Vécsey Károly Tagintézménye 

Leonardo Média Akadémia Gimnázium, 
Báthory utca s. 

Szakgimnázium, Technikum és Általános Iskola 

14. számú iskolavédőnői körzet 

Nyíregyházi Zrínyi Ilona Gimnázium és 
Széchenyi utca 29-37. 

Kollégium 

Nyíregyházi RIDENS Gimnázium, Szakiskola és 
Széchenyi utca 34-38. 

Kollégium 

15. számú iskolavédőnői körzet 

Abigél Általános Iskola, Alapfokú Művészeti 
Iskola, Szakgimnázium, Gimnázium, Kollégium, Alvég utca s. 
Technikum és Szakképző Iskola 

Nyíregyházi SZC Benes László Szakképző Iskola Tiszavasvári út 12. 

Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos 
Szent István utca 17-19. 

Gimnázium 



16. számú iskolavédőnői körzet 

Nyíregyházi Kölcsey Ferenc Gimnázium Széchenyi utca 6. 

Nyíregyházi Művészeti Szakgimnázium és 
Búza utca 1-3. 

Kollégium 

17. számú iskolavédőnői körzet 

Szent Miklós Görögkatolikus Általános Iskola Bethlen Gábor utca 16. 

Északi ASzC Westsik Vilmos Élelmiszeripari 
Semmelweis utca 15. 

Technikum és Szakképző Iskola 

Szent Miklós Görögkatolikus Gimnázium és 
István utca 3. 

Kollégium 

18. számú iskolavédőnői körzet 

Nyíregyházi Móricz Zsigmond Általános Iskola 
Rozsrétbokor 17. 

Váci Mihály Tagintézménye 

Jókai Mór Református Általános Iskola és 
Színház utca 3. 

óvoda 

19. számú iskolavédőnői körzet 

Nyíregyházi Kodály Zoltán Általános Iskola Vay Ádám körút 18. 

Nyíregyházi Móricz Zsigmond Általános Iskola Virág utca 65. 

20. számú iskolavédőnői körzet 

Nyíregyházi Egyetem Eötvös József Gyakorló 

Általános Iskola és Gimnázium- Ungvár sétány 12. 

általános iskola 1-8. osztály 

Nyíregyházi Arany János Gimnázium, Általános 

Iskola és Kollégium Szabó Lőrinc Igrice utca 6. 
Tagintézménye 



21. számú iskolavédőnői körzet 

Nyíregyházi Egyetem Eötvös József Gyakorló 

Általános Iskola és Gimnázium- Ungvár sétány 12. 

gimnázium 5-12. osztály 

Nyíregyházi Móra Ferenc Általános Iskola 
Alma utca 84. 

Petőfi Sándor Tagintézménye 

22. számú iskolavédőnői körzet 

Sója Miklós Görögkatolikus Általános Iskola Huszár tér 5. 

Szent Imre Katolikus Gimnázium, Két Tanítási 

Nyelvű Általános Iskola, Kollégium, óvoda és 

Alapfokú Művészeti Iskola- Ungvár sétány 19. 

általános iskola 1-8. osztály, 

gimnázium 9-12 osztály 

23. számú iskolavédőnői körzet 

Nyíregyházi Arany János Gimnázium, Általános 

Iskola és Kollégium-

általános iskola 1-8. osztály, 
Ungvár sétány 22. 

gimnázium 5-12. osztály, 

gimnázium 5-8 osztály, 

gimnázium 9-12 osztály 

24. számú iskolavédőnői körzet 

Szent Bazil Görögkatolikus Gimnázium, 
Móricz Zsigmond 

Technikum, Szakképző Iskola, Szakiskola és 24. 

Készségfejlesztő Iskola 
utca 

Nyíregyházi SZC Vásárhelyi Pál Technikum Vasvári Pál utca 16. 

25. számú iskolavédőnői körzet 

Nyíregyházi SZC Bánki Donát Műszaki 
Korányi Frigyes utca 15. 

Technikum és Kollégium 



2. melléklet a 29/2025.(Xl.27.) önkormányzati rendelethez 

1. számú iskolaorvosi körzet 

Nyíregyházi Göllesz Viktor Szakiskola, Általános 

Iskola és Egységes Gyógypedagógiai Módszertani Báthory utca 30. teljes 

Intézmény 

Nyíregyházi Krúdy Gyula Gimnázium Epreskert utca 64. teljes 

Szent Bazil Görögkatolikus Gimnázium, Technikum, 
Móricz 

Szakképző Iskola, Szakiskola és Készségfejlesztő 
Zsigmond utca 

24. teljes 

Iskola 

Waldorf óvoda, Általános Iskola, Gimnázium és 
Általános iskolai és 

Kölcsey utca 8. gimnáziumi tanulók 
Alapfokú Művészeti Iskola 

ellátása 

Jókai Mór Református Általános Iskola 
Színház utca 

Általános iskolai 

és óvoda 
3. 

tanulók ellátása 

Nyíregyházi Móricz Zsigmond Általános Iskola Virág utca 65. teljes 

2. számú iskolaorvosi körzet 

Nyíregyházi SZC Sipkay Barna Technikum Krúdy Gyula utca 32. teljes 

Nyíregyházi SZC Széchenyi István Technikum és 
Városmajor utca 4. teljes 

Kollégium 

Nyíregyházi SZC Vásárhelyi Pál Technikum Vasvári Pál utca 16. teljes 

Leonardo Média Akadémia Gimnázium, 
Báthory út s. teljes 

Szakgimnázium, Technikum és Általános Iskola 

3. számú iskolaorvosi körzet 

Nyíregyházi Kölcsey Ferenc Gimnázium Széchenyi utca 6. teljes 

Nyíregyházi SZC Zay Anna Technikum és Kollégium Család utca 11. teljes 



Nyíregyházi Arany János Gimnázium, Általános 
Gimnáziumi tanulók 

Ungvár sétány 22. ellátása 
Iskola és Kollégium 

5-12. osztály 

Nyíregyházi SZC Bánki Donát Műszaki Technikum és 
Korányi Fr. u. 15. teljes 

Kollégium 

Nyíregyházi Móricz Zsigmond Általános Iskola Váci 
Rozsrét bokor 17. teljes 

Mihály Tagintézménye 

Nyíregyházi SZC Benes László Szakképző Iskola Tiszavasvári út 12. teljes 

4, számú iskolaorvosi körzet 

Abigél Általános Iskola, Alapfokú Művészeti Iskola, 

Szakgimnázium, Gimnázium, Kollégium, Technikum Alvég utca 5. teljes 

és Szakképző Iskola 

Nyíregyházi Zrínyi Ilona Gimnázium és Kollégium Széchenyi utca 29-37. teljes 

Nyíregyházi RIDENS Gimnázium, Szakiskola és 
Széchenyi utca 34-38. teljes 

Kollégium 

Nyíregyházi Evangélikus Kossuth Lajos Gimnázium Szent István utca 17-19. teljes 

Nyíregyházi Bárczi Gusztáv Általános Iskola, 

Készségfejlesztő Iskola, Kollégium és Egységes Szarvas utca 10-12. teljes 

Gyógypedagógiai Módszertani Intézmény 

Tündérkert Keleti óvoda Koszorú úti Telephelye Koszorú út 10. teljes 

Gyermekek Háza Déli óvoda Virág utcai Tagintézmé Virág utca 67. teljes 

S. számú iskolaorvosi körzet 

Nyíregyházi Arany János Gimnázium, Általános 

Iskola és Kollégium Zelk Zoltán Angol és Német Krúdy Gyula utca 29. teljes 

Kéttannyelvű Tagintézménye 

Nyíregyházi Arany János Gimnázium, Általános 
Általános iskolai 

Ungvár sétány 22. tanulók ellátása 
Iskola és Kollégium 

(1-8. osztály) 



Nyíregyházi Bem József Általános Iskola Epreskert utca 10. teljes 

Nyíregyházi Bem József Általános Iskola Kazinczy 
Árok utca 17. teljes 

Ferenc Tagintézménye 

Nyíregyházi Apáczai Csere János Általános Iskola és 
Erdő sor 7. teljes 

Alapfokú Művészeti Iskola 

6. számú iskolaorvosi körzet 

Eszterlánc Északi óvoda Tas utca 1-3. teljes 

Búzaszem Nyugati óvoda Búza utca 7. teljes 

Búzaszem Nyugati óvoda Városmajori 
Városmajor utca 1. teljes 

Tagintézmény 

Búzaszem Nyugati óvoda Gyermekkert 
Tőke utca 3. teljes 

Tagintézmény 

7. számú iskola orvosi körzet 

Nyíregyházi Móricz Zsigmond Általános Iskola 
Vécsey köz 27. teljes 

Vécsey Károly Tagintézmény 

Nyíregyházi Vasvári Pál Gimnázium Kiss Ernő utca 8. teljes 

Waldorf óvoda, Általános Iskola, Gimnázium és 
Kert köz 

óvodás gyermekek 

Alapfokú Művészeti Iskola 
8. 

ellátása 

Tündérkert Keleti óvoda Kert köz 8. teljes 

8. számú iskolaorvosi körzet 

Gyermekek Háza Déli óvoda Kereszt utca 8. teljes 

Gyermekek Háza Déli óvoda Butykatelep Telephely 
Bajcsy-Zsilinszky 

E. u. 
12. teljes 

Tündérkert Keleti Óvoda Orgonasíp Tagintézmény 
Czuczor Gergely 

2. teljes 
utca 

Bem József Általános Iskola Gárdonyi Géza 
Kórház utca 13. teljes 

Tagintézménye 

9. számú iskolaorvosi körzet 



Gyermekek Háza Déli óvoda Kincskereső 
Árpád utca 50/E teljes 

Tagintézmény 

Nyíregyházai Egyházmegye Egyesített óvoda 
Dália utca 1. teljes 

Sója Miklós Görögkatolikus Tagóvodája 

10. számú iskolaorvosi körzet 

Eszterlánc Északi óvoda Homokvár Tagintézmény Homok sor 15. teljes 

11. számú iskolaorvosi körzet 

Túróczy Zoltán Evangélikus óvoda és Magyar-Angol 
Általános iskolai 

Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola és Alapfokú Luther utca 7. 
tanulók ellátása 

Művészeti Iskola 

Eszterlánc Északi óvoda Napsugár Tagintézmény Stadion utca 32/A. teljes 

Túróczy Zoltán Evangélikus óvoda, Magyar-Angol 
óvodás gyermekek 

Két Tanítási Nyelvű Általános Iskola és Alapfokú Közép utca 1. 

Művészeti Iskola Közép utcai telephely 
ellátása 

12. számú iskolaorvosi körzet 

Északi ASzC Westsik Vilmos Élelmiszeripari 
Semmelweis utc. 15. teljes 

Technikum és Szakképző Iskola 
Nyíregyhazi Művészeti Szakgimnazium és 

Búza utca teljes Kollégium 
1.-3. 

Nyíregyházi SZC Wesselényi Miklós Technikum 

és Kollégium Dugonics utca 10.-12. teljes 

Eszaki ASzC Lippai János Mezőgazdasági 
Krúdy köz 

Technikum és Szakkénző Iskola 
2. teljes 

Nyíregyházi SZC Inczédy György Technikum, 
Árok utca 53. teljes 

Szakképző Iskola és Kollégium 

13. számú iskolaorvosi körzet 

Sója Miklós Görögkatolikus Általános Iskola Huszár tér 5. teljes 

Búzaszem Nyugati óvoda Aranykörte Tagintézmény Körte utca 39. teljes 

Szent Miklós Görögkatolikus Gimnázium és 
István utca 3. teljes 

Kollégium 

Nyíregyházi Egyházmegye Egyesített óvoda 
Síp utca 14-16. teljes 



14. számú iskolaorvosi körzet 

Gyermekek Háza Déli Óvoda Pitypang 
Vécsey köz 27. teljes 

Tagintézmény 

Szent Miklós Görögkatolikus Általános Iskola 
Bethlen Gábor 

teljes 16. 
utca 

Jókai Mór Református Általános Iskola és 
Kiss Ernő utca 

óvodás gyermekek 

Óvoda Kiss Ernő utcai telephelye 
22-24. 

ellátása 

15. számú iskolaorvosi körzet 

Nyíregyházi Egyetem Eötvös József Gyakorló 
Általános iskolai 

Általános Iskola és Gimnázium 
Ungvár sétány 12. tanulók ellátása 

(1-8. osztály) 

Nyíregyházi Egyetem Eötvös József Gyakorló 
Gimnáziumi tanulók 

Általános Iskola és Gimnázium 
Ungvár sétány 12. ellátása 

5-12. osztály 

16. számú iskolaorvosi körzet 

Eszterlánc Északi óvoda Gyermekmosoly 
Etel-köz 11-13. teljes 

Tagintézmény 

Eszterlánc Északi óvoda Kerekerdő Tagintézmény Sóstói út 31. teljes 

17. számú iskolaorvosi körzet 

Nyíregyházi Arany János Gimnázium, Általános Igrice utca 6. teljes 

Iskola és Kollégium Szabó Lőrinc Tagintézménye 

Eszterlánc Északi Óvoda Nyitnikék Tagintézmény 
Kertész utca 15. teljes 

Eszterlánc Északi óvoda Posta utcai Telephely Posta utca 2. teljes 

18. számú iskolaorvosi körzet 

Gyermekek Háza Déli Óvoda Mandabokor 
Mandabokori út 23/A. teljes 

Telephely 

Gyermekek Háza Déli Óvoda Rozsrétbokor 
Rozsrétbokori út 15-17. teljes 

Telephely 

Tündérkert Keleti óvoda Ligeti Tagintézmény Liszt Ferenc utca 32-34. teljes 



19. számú iskolaorvosi körzet 

Nyíregyházi Móricz Zsigmond Általános Iskola 
Könyök utca 1/A. teljes 

Kertvárosi Tagintézménye 

Búzaszem Nyugati Óvoda Benczúr téri 
Benczúr tér 20. teljes 

Tagintézmény 

20. számú iskolaorvosi körzet 

Nyíregyházi Móra Ferenc Általános Iskola Petőfi 
Alma utca 84. teljes 

Sándor Tagintézménye 

Gyermekek Háza Déli óvoda Manóvár 
Tünde utca 2/B. teljes 

Tagintézmény 

Tündérkert Keleti Óvoda Százszorszép 
Pitypang utca 2/A. teljes 

Tagintézmény 

21. számú iskolaorvosi körzet 

Bethlen Gábor Gimnázium, Általános Iskola, óvoda óvodás gyermekek 
és Alapfokú Művészeti Iskola Nyíregyházi Nyíregyházi út 2/D. 

ellátása 
telephelye 

Fazekas János 
Általános iskolai 

Nyíregyházi Móra Ferenc Általános Iskola 
tér 

8. tanulók ellátása 

5-8. osztály 

Fazekas János 
Tündérkert Keleti óvoda Margaréta Tagintézmény tér 

14. teljes 

Bethlen Gábor Gimnázium, Általános Iskola, Óvoda 
Gomba utca 

Általános iskolai 

és Alapfokú Művészeti Iskola 
3. 

tanulók ellátása 

Jókai Mór Református Általános Iskola és óvoda 
118. 

óvodás gyermekek 

Törzs utcai telephelye 
Törzs utca 

ellátása 

22. számú iskolaorvosi körzet 

Gyermekek Háza Déli Óvoda Bóbita Tagintézmény Vécsey köz 4. teljes 

Gyermekek Háza Déli Óvoda Felsősima Telephely Furulya utca 3. teljes 

23. számú iskolaorvosi körzet 

Nyíregyházi Kodály Zoltán Általános Iskola Vay Ádám körút 18. tejes 



Gyermekek Háza Déli óvoda Kassa utca Telephely Kassa utca 25-27. tejes 

Gyermekek Háza Déli óvoda Kertvárosi Csicsergő 
Dugonics utca 16. tejes 

Tagintézmény 

24. számú iskolaorvosi körzet 

Szent Imre Katolikus Gimnázium, Két Tanítási 
Általános iskolai 

Nyelvű Általános Iskola, Kollégium, óvoda és Ungvár sétány 19. 
tanulók ellátása 

Alapfokú Művészeti Iskola 

Eszterlánc Északi óvoda Gyöngyszem Tagintézmény Krúdy Gyula utca 27. teljes 

Szent Imre Katolikus Gimnázium, Két Tanítási 
Óvodás gyermekek 

Nyelvű Általános Iskola, Kollégium, óvoda és Szarvas utca 19. 

Alapfokú Művészeti Iskola 
ellátása 

25. számú iskolaorvosi körzet 

Altalános iskolai 

Nyíregyházi Móra Ferenc Általános Iskola Fazekas János 
8. tanulók ellátása 

tér 1-4. osztály 

Fazekas János 
25. teljes Tündérkert Keleti óvoda Kikelet Tagintézmény tér 

26. számú iskolaorvosi körzet 

Nyíregyházi Arany János Gimnázium, Altalános 

Iskola és Kollégium Szőlőskerti Angol Kéttannyelvű Kollégium utca 54. teljes 
Tagintézménye 

Eszterlánc Északi Óvoda Csillagszem Tagintézmény Kollégium utca 50-54. teljes 

27. számú iskolaorvosi körzet 

Nyíregyházi Bem József Általános Iskola Herman 
Fő utca 60. teljes 

Ottó Tagintézménye 

Tündérkert Keleti óvoda Élet úti Telephely Élet utca 30. teljes 

Tündérkert Keleti óvoda Nefelejcs Tagintézmény 
Deák Ferenc 

2. teljes 
utca 


